PAGE
2

	Городская Дума
муниципального образования

«Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

(Глазовская городская Дума)
	 [image: image1.jpg]

	Удмурт Элькунысь
«Глазкар» кар округ»

 муниципал кылдытэтлэн кар Думаез

(Глазкар Дума)

РЕШЕНИЕ

Глазовской городской Думы

седьмого созыва

№ 558                                                                                                25 сентября 2024 года
О внесении изменений в решение Глазовской городской Думы от 20.12.2023 № 445 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Глазовской городской Думе»
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Глазовской городской Думе, утвержденным решением Глазовской городской Думы от 03.03.2021 № 56, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

Глазовская городская Дума решает:

1. Внести в решение Глазовской городской Думы от 20.12.2023 № 445 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Глазовской городской Думе» следующие изменения:

в пункте 1:

1) подпункты 1, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13 признать утратившими силу;
2) дополнить подпунктами 15-19 следующего содержания:

«15. Бузанакова Анна Николаевна;

16. Сергеева Анна Анатольевна;

17. Сунцов Дмитрий Геннадьевич;

18. Трефилов Дмитрий Валерьевич;

19. Харитонова Алла Александровна».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Глазовской городской Думы
  И.А. Волков

город Глазов

«26» сентября 2024 года